
令和５年４月吉日 

向山小学校ＰＴＡ会員様 

向山小学校ＰＴＡ 

会長 三代川誠一 

 

令和５年度ＰＴＡ総会（書面表決）のご報告 

 

若草の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和５年度ＰＴＡ総会（書面決議）の件、下記の通りご報告いたします。 

 

記 

 

令和５年度 第４９回ＰＴＡ総会議決結果 

 

議 案   

第１号議案 令和４年度 活動報告及び決算報告 

第２号議案 令和５年度 予算案の会費収入 

第３号議案 規約改訂  第１９条 

第４号議案 令和５年度 活動計画案及び予算案 

第５号議案 令和５年度 ＰＴＡ役員、会計監査選出案 

 

 上記すべての議案において賛成多数と認め、可決承認されましたことをご報告致します。 

  

皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、ＰＴＡ役員一同・委員会一同、

心より御礼申し上げます。また今年度以降も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜

りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


